AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

EDITAL nº 06PCD/2020
RESULTADO PARCIAL – 1ª ETAPA

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por
meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -
ADRA, com sede na Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 -
Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo Seletivo para provimento
de cadastro de reserva nos níveis fundamental, médio,  técnico e superior para a
Proteção Social  Especial de Alta Complexidade do Município de Vitória –

Especial PCD, mediante as condições e instruções estabelecidas no edital.

1 - DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

O Processo Seletivo  regido por este Edital foi realizado exclusivamente para
pessoas com deficiência, tendo sido desclassificados todos os que não declararam
ser PCD no ato da inscrição.

2 – RESULTADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

2.1 – PA-Assistente Social

ORDEM CANDIDATO

1 Anelita Pereira Soares de Jesus

2 Bruna da Silva Santos Amorim

3 Grasielly Ribeiro de Souza Cardoso de Matos

4 Luciana Cesconetto Pereira

2.2 – PA-Auxiliar de Limpeza

ORDEM CANDIDATO

1 Jeandreo da Rocha de Jesus

2.3 – PC-Cozinheiro

ORDEM CANDIDATO

1 Valdirene Ferreira do Nascimento

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

2.4 – PCS-Cuidador Social

ORDEM CANDIDATO

1 Celia Regina da Rocha

2.5 – PP-Psicólogo

ORDEM CANDIDATO

1 Cintia Prudencio Maciel

2 Taina Souza Valcher

Os cargos não listados nesta publicação não comparecem pois não foram
identificadas inscrições em conformidade com os critérios deste edital.

Os candidatos serão contactados pelo telefone indicado no formulário de inscrição e
endereço de e-mail (com prazo de resposta de 24 horas) para realização da 2ª etapa
(entrevista), de forma individual, observando as medidas de segurança em razão da
pandemia causada pelo Covid-19, no prazo de até 10 dias a partir da data de
publicação.

Cariacica, 17 de novembro de 2020.